
　①新型コロナウイルス感染防止対策４つの基本を厳守。コロナ禍の新スタイルウォーキングを実施。

　①人との間隔は２ｍ空ける 　②東広島市元気輝きポイント制度によるウォーキング参加者にはぐるマルポイント付与。
　②マスク着用 　③社協バス利用不可の場合は東広島市近郊ウォーキング。 ④５月に体力バランス能力測定ウォーキング。 リーダー

　③手洗い励行 　⑤７月にそうめん流し＆バーベキューウォーキング。 ⑥１２月に一泊二日忘年会ウォーキング。
　④高熱者は不参加 　⑦１２月にクリスマスパーティー＆次年度活動計画打合せ。 ⑧広島支各種行事・社協ボランティア活動積極参加。

場所 時刻 日程

特 １月1日 東・新川 龍王山山頂 7:00 徒歩 西条町 龍王山遥拝登山（山頂で日の出遥拝儀式)　　コロナ中止 ・・・・ ・・・・ 不要

441 1月１６日 亀田 通信事業本部 9:00 乗用車 西条町 新宮神社初詣＆寺家駅コース 1藤井 1上野 11/19

442 ２月６日 新川 瀬野川公園 9:00 〃 安芸区 瀬野川公園コース 1田村 1梅田 1/7

443 ２月２０日 西原 通信事業本部 9:00 〃 西条町 シャープ・田房ダム往復コース ・・・・ ・・・・ 不要

444 ３月６日 小森山 ミスターマックス 9:00 〃 西条町 旧山陽道と２ヶ所の一里塚巡りコース １益田 1菊池 1/28

445 ３月２０日 市井 運動公園 9:00 〃 西条町 運動公園＆武士の滝コース 1小森山 2藤井 2/4

446 ４月３日 田村 憩いの森公園 9:00 〃 西条町 龍王山花見コース 2梅田 2上野 3/11

447 ４月１７日 増田 吉川職業訓練Ｓ 9:00 〃 八本松 シャープ水源の森ワラビ採りコース 2田村 2菊池 3/25

448 ５月１日 藤井（義） 通信事業本部 9:00 乗用車 西条町 広島大学体力バランス能力測定コース ・・・・ ・・・・ 不要

通信事業本部 社協バス 沼隈町常石 オーガニックガーデン野いばらコース

竹岡みかん園 乗用車 安芸津町 竹岡ばら園コース

通信事業本部 社協バス 三原市 さつき祭り・三原市宮浦公園コース

ゆめタウン西条 乗用車 竹原 西国街道西条～竹原コース

通信事業本部 社協バス 廿日市市 吉和森林浴コース

造賀ｺﾐﾆｭｰﾃｨｰＳ 乗用車 西高屋 恋文字公園コース

通信事業本部 社協バス 呉市 あじさいロード＆かるが海浜公園コース ・・・・ ・・・・ 不要

運動公園 乗用車 西条町 運動公園＆大迫山コース 4藤井 3菊池 6/3

梅田工房 そうめん流し＆バーベキューコース ・・・・ ・・・・

西高屋 頭埼山ハイキングコース 3益田 3小森山 6/17

・・・・ ８月７日 ・・・・ ・・・・ ・・・・ ・・・・ ・・・・ 休会 ・・・・ ・・・・ ・・・・

・・・・ ８月２１日 ・・・・ ・・・・ ・・・・ ・・・・ ・・・・ 休会 ・・・・ ・・・・ ・・・・

通信事業本部 社協バス 大和町 芦田川源流コース

フジグラン 乗用車 西条町 フジグラン＆福成寺コース

通信事業本部 9:00 社協バス 三次市 布野町文化・歴史探索コース

ミスターマックス 乗用車 瀬野 西国街道八本松～瀬野コース

通信事業本部 社協バス 安芸高田市 潜龍峡ふれあいの里

賀茂川荘 乗用車 竹原市 賀茂川荘＆仁賀ダムコース

通信事業本部 社協バス 庄原市東城 上高野山乳下がりイチョウコース

福岡八幡神社 乗用車 白市 白市町並みめぐりコース

通信事業本部 社協バス 広島市東区 ひろしま遊学の森・広島緑化センターコース

光源寺 乗用車 志和町 生城山ハイキングコース

通信事業本部 社協バス 広島市西区 竜王公園・三瀧寺＆太田川河川敷コース ・・・・ ・・・・ 不要

ホットカモ 乗用車 ホットカモ ホットカモ＆ボウリングコース 5菊池 5益田 10/21

460 １２月６日(月)～７日(火) 川田 シャープＳＳ 8:00 ＪＲバス 高知県 足摺岬温泉忘年会コース ・・・・ ・・・・ ・・・・

特 １２月１８日 東 シャープＳＳ 13::00 乗用車 ラポール賀茂 クリスマスパーティー＆次年度活動計画打合せ ・・・・ ・・・・ ・・・・

4/82小森山3藤井

3梅田2益田

5藤井 5小森山 9/9

5上野 10/75田村

乗用車

4/22

3田村3上野 5/20

8/5

8/19

7/154梅田4菊池

4上野 4小森山

4田村 4益田9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

459

458

457

456

455

上野

中尾

菊池

梶川

６月５日

６月１９日

７月３日

７月１７日

９月４日

９月１８日

１０月２日

１０月１６日

１１月６日

１１月２０日

梅田

南本

梅田工房

9:00

9:00

9:00

9:00

449

藤井（良）

５月１５日

山口

児玉

454

453

452

451

450

益田

笠井

２０２１年　あるこう会　コロナ禍活動計画書（案）

東
梅田・小森山
藤井・菊池･益田

ウォーキングコース
下見

４つの基本厳守

参加者

２０２０年１２月１７日変更

サブリーダー

担当

田村・上野（ＨＰ）

回数
集合･出発

乗り物 行先地名開催日

http://sengamine.sakura.ne.jp/san08/sanryuuousaijyou080217.htm
https://shinguujinja.jimdofree.com/
https://www.midori-gr.com/senogawa/
https://yamap.com/activities/1757832
https://blog.goo.ne.jp/kame1290/e/1e8086e76cae2794850e2793bef251c3
http://hojiro.web.fc2.com/taki/zenkoku/busi/busi.html
http://gure-tinu-hitori.sakura.ne.jp/sakura_matiri.htm
https://shobara-info.com/233
https://ushi1227.exblog.jp/238549168/
https://www.hiroshima-kankou.com/spot/4024
https://blog.goo.ne.jp/yokkun1949/e/6df197cc43ca005de267a7971334bb60
http://members.fch.ne.jp/hatsukaichi.city.yoshiwacc/yoshiwawalkingmap.pdf#search=%27%E5%90%89%E5%92%8C%E6%A3%AE%E6%9E%97%E6%B5%B4%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%82%B9%27
https://koimonji.moto-nari.com/access.html
https://ameblo.jp/blue-sky-55/entry-12040131529.html
http://shayukaihro.hippy.jp/arukoukai-BackNo/mokuji-24/05-1/top.htm
http://osidori-net.com/report/2016report/2016kasirazakiyama.html
http://www.city.mihara.hiroshima.jp/uploaded/attachment/50024.pdf
https://4travel.jp/travelogue/11126343
https://www.city.miyoshi.hiroshima.jp/data/open/cnt/3/6659/1/10funo.pdf?20190813090715
https://www.yamareco.com/modules/yamareco/detail-2578676.html
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/soshiki/99/1171433837501888.html
https://tonari.gozaru.jp/taiju/icho_chichisagari.html
https://hh-kanko.ne.jp/walk/index.html
https://ryokka-c.jp/
https://ryokka-c.jp/
https://ryokka-c.jp/
https://www.yamareco.com/modules/yamareco/detail-816019.html
https://www.hiroshima-kankou.com/spot/12133
https://chugokusangyo.co.jp/
http://www.ashizuri-onsen.com/

